ＹＳＡ会員各位
競技担当からご案内致します。

2020 年度 団体戦 を下記の通り実施いたします。

皆様、奮ってご参加をお願い致します。

清々しい秋空のもと楽しい１日を過ごしましょう！

⁂ 日時；2020 年 10 月 17 日（土）9 時 30 分～（9 時２０分集合）

⁂ 競技内容；抽選により４グル−プ（Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ）に分け、

      各グループのシングルス対抗戦を行います。

      ４グル−プ（Ａ，Ｂ，Ｃ．Ｄ）総当たり３試合をおこ

ないます。午前２試合、午後１試合実施。

      基本として１人３試合ですが、参加人数により２試合

になる場合もあります。

⁂ 参加される方はコ−ト掲示板の参加者名簿に必ず記入をお願

い致します。準備の都合がありますので申し込み締め

切り日を 10 月 10 日とします。

 雨天中止の場合は 10 月 24 日（土）に延期します。

 以上、よろしくお願いします。

                   競技委員